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Bref Bakterien&Schimmel 750 ml

Cena 9,22 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_1088-uniw

Kod EAN 4015000314831

Opis produktu

Bref Bakterien & Schimmel czyści i dezynfekuje dokładnie i niezawodnie
- bez szorowania. Dzięki formule mocy o natychmiastowym działaniu
zaczyna działać natychmiast i usuwa 99,99% wszystkich bakterii,
zarazków i pleśni bez wysiłku i jest bezpieczny dla żywności. Dzięki
temu ciemne plamy z pleśni i pleśni oraz brzydkie zapachy nie mają już
szans - czy to na zasłonach prysznicowych, fugach, płytkach czy
odpływach.

Pojemność: 750ml
Aby użyć Bref Power przeciwko bakteriom i pleśni, po prostu przesuń zatrzask do góry i jednocześnie naciśnij
przycisk „ON” na górze. Środek czyszczący rozpylić z odległości ok. 20 cm, rozprowadzić, pozostawić na 15
minut, a następnie dokładnie spłukać czystą wodą lub zetrzeć wilgotną szmatką. Po użyciu obróć puszkę ze
sprayem, aż u góry pojawi się „OFF”

Niebezpieczeństwo! Nie używać razem z innymi produktami, ponieważ mogą wydzielać się niebezpieczne gazy
(chlor). Niebezpieczeństwo! Nie używać razem z innymi produktami, ponieważ mogą wydzielać się
niebezpieczne gazy (chlor).

Powoduje poważne uszkodzenie oczu.

Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.

W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy przygotować pojemnik lub etykietę.

Trzymać z dala od dzieci.

Unikać wdychania pyłu / dymu / gazu / mgły / oparów / aerozolu.

Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym miejscu.

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, usuń
wszelkie istniejące soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie.

Natychmiast wezwać OŚRODEK ZATRUĆ / lekarza.

Zawartość / pojemnik usuwać zgodnie z przepisami krajowymi.
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Składniki:<5%: anionowe środki powierzchniowo czynne. Pozostałe składniki: substancje zapachowe (Limonene), środki dezynfekujące (podchloryn sodu).
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